支店名

ゆうちょ
銀行

口座番号

預金種目 1. 普通･総合 2. 当座

記号（左詰めでご記入下さい）

（左詰めでご記入下さい）

番号（左詰めでご記入下さい）

ご不明な点はお気軽にお問い合わせ下さい

宅配買取申込書
･お客様からの買取依頼品が当社到着までの輸送中に生じた損傷等については、責任を負いかねますので予めご了承の下さい。
（事故防止の為、ワレモノや精密機器の場合は梱包材、衝撃材等で特に厳重に梱包をして頂くようお願い申し上げます。）
･査定時に必要な作業や動作確認等、当社の査定基準内容について異議無く当社へ品物を預ける事を了承するものとします。
･買取依頼品到着時の実際の状態によっては、事前に提示させていただいた買取価格を下回る場合や買取ができない場合がございます。
･買取依頼品到着時に新たにキズ、付属品欠品、動作不良、他状態不備について当社が確認した際、査定が変動いたします事をご了承ください。
･買取が不成立となった場合は返送料弊社負担でお申込みいただきましたご住所にお送り頂いたお品物を返送させていただきます。
･買取不成立後、買取依頼品の返却後に動作の不具合、外観等のキズが仮に認められても意義を申し立てる事はできませんので予めご了承下さい。

下記内容をご確認・ご了承の上ご記入をお願いします。
福和堂御中
･貴社が指定した査定担当者が、宅配買取査定品について査定に必要な作業を行うことについて依存ありません。
･宅配買取査定品（特に電子機器）にデータ等が残っていてもその取り扱いに関して貴社に一任し損害請求は行いません。
･宅配買取査定品が買取価格がつかない場合は買取できなくても依存ありません。
･宅配買取査定品の返却後に不具合があっても損害請求等行いません。
･宅配買取査定品に関して、動作上の不具合、キズ、その他について余すことなく正確な情報を提供します。
･査定時に、新たに認められた動作不良、外観異常、付属品の欠品、その他他瑕疵等につきましては、その査定結果を了承致します。
･本人確認の証として査定依頼主の現住所が記載されている身分証明書のコピー（運転免許書・パスポート等写真付のもの）を提供します。
（買取代金のお支払い先と身分証明書の住所地が異なる場合、査定できません。）
･買取査定品が現在クレジットにて支払い中でない、盗品でないことを確約いたします。
･買取の成立後は、いかなる理由でも、買取品の返却請求は行いません。
･当社にて査定をさせて頂いてから、お客様との連絡が 3ヶ月を経過しても取れない場合は当社の判断でお品物を処分させて頂きます。

お申込み年月日　　　　　　年　　　月　　　日
宅配買取申込者

宅配買取ご依頼品

その他備考欄

お振込み先欄
お振込み口座名義人は宅配申込者と同一に限ります。

フリガナ

フリガナ

口座名義

金融機関

支店等

銀行
信用金庫
信用組合
その他

支店
本店
営業部
出張所

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

フリガナ

お名前

ご住所

生年月日 大正 昭和 平成 年　　　月　　　日　（　　　歳）

〒
都 道
府 県

連絡先

携帯電話

E-MAIL @

連絡可能時間

8

9

10

11

12

13

14

メーカー メーカー品名 品名付属品 付属品

アパート･マンション･寮等の場合は名称、号棟、室番号もご記入下さい。

時～

時～ 時

時

■下記に記載された身分証明書のコピー、宅配買取申込書を
お品物と同封してご発送下さい。

･運転免許証　　･パスポート　　･各種健康保険証（国保、社保、共済組合等）

・氏名、現住所の記載があるものに限ります。
・有効期限内のもの、無効でないものに限ります。
・現住所が裏面記載の場合は表面＆裏面のコピーが必要になります。

※お送りいただいた身分証明書のコピーと氏名・出荷先住所及び振込み口座の照合をもって、
　ご本人確認とさせていただきます。
※ご送付いただいた本人確認書類のコピーは、古物営業法及び当社が定める個人情報保護方針に則り、
　厳重に保管致します。
　また本人確認書類コピーは、買取の成否に関わらずご返却いたしませんので、ご了承お願いいたします。
※宅配買取申込書、金融機関口座名義はご利用ご本人様に限ります。
※18 歳未満のお客様は、保護者の方の同意もしくは保護者の方よりお申込みいただくようお願い致します。

東京都公安委員会 古物商許可 第 305552116887 号

TEL: 03-6909-3885
東京都板橋区南常盤台 1-15-10

管理番号（当社記載）：TA-　　　　　　/　　　　　「　　　」